Modell:

GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72231809360

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31901174000 Motorgehause

20 51281004110 Stator 110-120V,50/60Hz

30 30701299000 Schalter

45 30762543990 Elektronik 50/60H100-120V

50 32816079000 Schaltstange

60 32805306000 Schaltschieber

95 30712096010 Burstenhalter Set
50Hz230V

100 30711158000 Kohlebirste 220-230V,
50/60Hz

115 32427150010 Deckel OT

120 32431047000 Kabelklemmstick

130 31413282000 Kabeltille

140 30707488010 Kabel mit Stecker CA/US

150 32431043002 Kabelklemmstiick

160 32427148000 Deckel

170 43072000000 Schraube

180 31428179000 Luftleitring

190 32803019020 Kontaktfeder

200 31413232000 Isolierschlauch

400 33406317000 Welle

410 32408020008 Scheibe

420 30601047008 Filzring

430 32411051007 Scheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
18,62 €
28,05 €
15,29 €
51,15 €
1,38€

2,30 €

5,63€

4,14 €

7,24 €
0,57 €
1,61 €
8,85 €
0,57 €
3,33€
0,57 €
3,56 €
1,49 €
0,57 €
79,09 €
1,95 €
0,57 €

1,26 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

22,16 €
33,38€
18,20 €
60,87 €
1,64 €
2,74 €

6,70 €

4,93 €

8,62 €
0,68 €
1,92 €
10,53 €
0,68 €
3,96 €
0,68 €
4,24 €
1,77 €
0,68 €
94,12 €
2,32 €
0,68 €

1,50 €

W

Status



Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

440 41701000006

450 42616013001

460 31510097010

470 30514103000

480 42446000000

490 41701000007

500 30102106000

530 31506404000

540 40612038007

550 41701207260

560 42616001005

570 31413258000

700 53281004110

710 41701001260

720 30507236000

730 32172014010

740 30102107000

770 43074012000

2500 32217517000

5000 62901007007

5010 62903002009

6000 32160003014

Preisstand: 24.05.2024

GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)
72231809360

Benennung
Rillenkugellager
Sicherungsring
Halslager

Hilse

Scheibe
Rillenkugellager
Kupplungsteil
Zwischenlager
Dichtring
Rillenkugellager
Sicherungsring
Schutzschlauch
Anker 110V50H
Rillenkugellager
Lagerbuchse
Magnet
Kupplungsteil
Schraube

RFID Transponder VE1
Maulschlussel SW13
Maulschlussel SW17

Fett 0,085 kg

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
4,71 €
0,57 €
55,41 €
13,45 €
0,57 €
4,71 €
14,14 €
28,62 €
0,92€
3,45 €
0,57 €
7,93 €
101,96 €
3,22€
1,61€
4,25 €
3,79 €
0,57 €
0,69 €
7,00 €

7,00 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

5,60 €
0,68 €
65,94 €
16,01 €
0,68 €
5,60 €
16,83 €
34,06 €
1,09 €
4,11 €
0,68 €
9,44 €
121,33 €
3,83€
192 €
5,06 €
4,51 €
0,68 €
0,82 €
8,33€

8,33 €

iﬂ
\..-"

Status

*

*kk



Modell: GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V) “"H“”
Best.-Nr.: 72231809360 Wi

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN firr Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)
Best.-Nr.: 72231809360

7223 18 - GSZ8-280 PL
722319 - GSZ8-280 PEL

— 140

5010|/ SW17

% 000 Swi3 é@
N 00/ EU

- 139
—=r '
NO09/CA @ =@iﬂlﬂﬂﬂmﬂ
N12/US N24/GB  N24/GB




