Modell:

GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)

Best.-Nr.:

72231809360



D	David No.	B	M	Preis (zzgl.	Preis (inkl.	CI-1
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) ¹	MwSt) ²	Status
10	31901174000	Motorgehäuse	1	18,62 €	22,16 €	*
20	51281004110	Stator 110-120V,50/60Hz	1	28,05 €	33,38 €	*
30	30701299000	Schalter	1	15,29 €	18,20 €	*
45	30762543990	Elektronik 50/60H100-120V	1	51,15 €	60,87 €	*
50	32816079000	Schaltstange	1	1,38 €	1,64 €	*
60	32805306000	Schaltschieber	1	2,30 €	2,74 €	*
95	30712096010	Bürstenhalter Set 50Hz230V	2	5,63€	6,70 €	*
100	30711158000	Kohlebürste 220-230V, 50/60Hz	2	4,14 €	4,93 €	*
115	32427150010	Deckel OT	1	7,24 €	8,62 €	*
120	32431047000	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68 €	*
130	31413282000	Kabeltülle	1	1,61 €	1,92 €	*
140	30707488010	Kabel mit Stecker CA/US	1	8,85 €	10,53 €	*
150	32431043002	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68€	*
160	32427148000	Deckel	1	3,33 €	3,96 €	*
170	43072000000	Schraube	5	0,57 €	0,68 €	*
180	31428179000	Luftleitring	1	3,56 €	4,24 €	*
190	32803019020	Kontaktfeder	1	1,49 €	1,77 €	*
200	31413232000	Isolierschlauch	1	0,57 €	0,68 €	*
400	33406317000	Welle	1	79,09 €	94,12 €	*
410	32408020008	Scheibe	1	1,95 €	2,32 €	*
420	30601047008	Filzring	1	0,57 €	0,68 €	*
430	32411051007	Scheibe	1	1,26 €	1,50 €	*

Modell:

GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)

Best.-Nr.:

72231809360



				Preis (zzgl.	Preis (inkl.	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) ¹	MwSt) ²	Status
440	41701000006	Rillenkugellager	1	4,71 €	5,60 €	*
450	42616013001	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
460	31510097010	Halslager	1	55,41 €	65,94 €	*
470	30514103000	Hülse	1	13,45 €	16,01 €	*
480	42446000000	Scheibe	1	0,57 €	0,68 €	*
490	41701000007	Rillenkugellager	1	4,71 €	5,60 €	*
500	30102106000	Kupplungsteil	2	14,14 €	16,83 €	*
530	31506404000	Zwischenlager	1	28,62 €	34,06 €	*
540	40612038007	Dichtring	1	0,92 €	1,09 €	*
550	41701207260	Rillenkugellager	1	3,45 €	4,11 €	*
560	42616001005	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
570	31413258000	Schutzschlauch	1	7,93 €	9,44 €	*
700	53281004110	Anker 110V50H	1	101,96 €	121,33 €	*
710	41701001260	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83 €	*
720	30507236000	Lagerbuchse	1	1,61 €	1,92 €	*
730	32172014010	Magnet	1	4,25 €	5,06€	*
740	30102107000	Kupplungsteil	1	3,79 €	4,51€	*
770	43074012000	Schraube	4	0,57 €	0,68 €	*
2500	32217517000	RFID Transponder VE1	1	0,69 €	0,82 €	*
5000	62901007007	Maulschlüssel SW13	1	7,00 €	8,33 €	*
5010	62903002009	Maulschlüssel SW17	1	7,00 €	8,33 €	*
6000	32160003014	Fett 0,085 kg	1			***

Preisstand: 24.05.2024

Modell: GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72231809360



¹ Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

² Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- * Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- ** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- *** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Modell: GSZ 8-280 PL (50/60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72231809360

